
２０２２年１２月１０日 

関係者各位 

特定医療法人 俊仁会 

理事長 井上 敏克 

介護老人保健施設うらら 

施設長 半田 敦史 

 

新型コロナ感染症の発生報告（第２報） 

 

平素より当施設の運営にご理解ご協力を賜り、御礼申し上げます。 

 前回の報告に続き、２０２２年１２月９日時点、入所者４名の陽性が新たに判明しました。

職員にも体調不良者が数名おり、受診の結果、陽性が出ております。 

秩父保健所の指導の下、感染拡大防止に努めております。 

関係者の方々におかれましては、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力のほ

どよろしくお願いいたします。 

 


